UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGD&ĐT-TrH
V/v thông báo điều chỉnh thời gian

tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp THCS

Năm học 2021-2022.

       TP. Hòa Bình, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS, PTDT bán trú

                         trực thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình.

Thực hiện Công văn số 2607/SGD&ĐT-KT&QLCLGD ngày 04/10/2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi chọn học

sinh giỏi THCS cấp tỉnh năm học 2021-2022; Công văn số 2950/SGD&ĐT-TrH

ngày 04/11/2021 về hướng dẫn nội dung ôn thi học sinh giỏi THCS cấp tỉnh năm

học 2021-2022;

Ngày 13/10/2021 phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình đã ban

hành Công văn số 751/PGD&ĐT-TrH về hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh

giỏi cấp THCS năm học 2021-2022. Tuy nhiên do tình hình dịch bệnh đang có

những diễn biến phức tạp, phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình thống

nhất điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp THCS năm học

2021-2022, cụ thể như sau:

  1. Thời gian và địa điểm thi

1.1. Thời gian: Từ ngày 24/02 đến ngày 25/02/2022

* Ngày 24/02/2022

- Từ 7h30’ đến 11h30’: Họp lãnh đạo Hội đồng coi thi; chuẩn bị cơ sở vật chất;

- Từ 13h30’ đến 17h00’: Kiểm tra hồ sơ dự thi.

Các trường cử trưởng đoàn đến địa điểm thi xem, thông báo số báo danh

và phát thẻ dự thi cho học sinh.

* Ngày 25/02/2022

- Từ 7h00’: Họp Hội đồng coi thi;

- Từ 7h15’: Khai mạc thi;

- Từ 7h45’: Thí sinh vào phòng thi;

- Từ 8h00’- 10h30’: Thí sinh làm bài thi.

1.2. Địa điểm

- Môn Tin học: Tại Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ, thành phố

Hòa Bình;

- Các môn khác: Tại Trường THCS Hữu Nghị, thành phố Hòa Bình.

2. Các trường căn cứ vào thời gian tổ chức thi, nội dung ôn tập theo công

văn hướng dẫn để chủ động kế hoạch ôn tập cho học sinh đảm bảo việc duy trì và

nâng cao chất lượng, số lượng học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi

cấp thành phố, cấp tỉnh năm học 2021-2022.

2

3. Đối với các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo hướng dẫn tại Công

văn số 751/PGD&ĐT-TrH ngày 13/10/2021 của phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Hòa Bình và Công văn số 2607/SGD&ĐT-KT&QLCLGD ngày

04/10/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình đề nghị các trường học

nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện, mọi khó khăn, vướng mắc liên

hệ về phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố (qua Tổ THCS) để được hướng dẫn

giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT thành phố;

- Lưu VT, NY (03).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỜNG PHÒNG

               Kim Thị Hồng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-18T17:12:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Kim Thị Hồng<Kimhong.thp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-18T17:40:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-18T17:40:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-18T17:41:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!